NOVUM TESTAMENTUM.

MATTHEI.

Cap. 4. v. 14. Fuerunt in caesarem. Quare si gentium armati milites, Israelitas fuerunt inermes? T. 3. D. 5. n. 17.

Cap. 5. v. 34. Cogoverunt caltra Timothei quia Ma habens est? refragant a facie eius. Si contra Iudam bellum, quare ab eius facie fugunt? T. 6. D. 4. n. 11.

V. 20. Si transierit ad nos prior, non poterimus sustinere, &c. Unde ex torrentis transiit vel manone in loco, cogitavit belli triumphus, vel preceps calsi? T. 10. E. a. n. 14.

Cap. 6. v. 36. Hi ante tempus ubi erit bestia, ibi erant: & quicumque ibat, ibi erant; & non discedebant ab ea. Quare in illius sequam hominum turba, cum esset bestia? T. 9. D. 3. n. 8. Quippini dicitur Poss, sed ante tempus. n. 6.

Cap. 9. v. 6. Videtur multitudinem exercitus, quia multi sunt. Quid huiusmodi Hebraismus? T. 3. E. n. 12. Quomodo nullus, est innumerus exercitus? T. 5. n. 17.

V. 22. Vindicaverunt vindictam. Quid sit, vindictam vindicare? T. 2. D. 3. n. 6. Quodnam discrimen inter vindictam vindicare, & vindicari vindicta? T. 2. E. n. 17.

Cap. 10. v. 15. Laborer, quos laboraverunt. Quo pacto in laboribus non labori? T. 11. D. 4. n. 3.

Cap. 12. v. 34. Pajus tibi custodiet custodirent. Quid ad custodiam verbi & nominis geminatio? T. 8. E. n. 47.

2. MACHABEOR.

Cap. 1. v. 1. Pacem bonam. Cur dicitur bona pax? T. 2. D. 5. n. 8. T. 6. E. n. 3.

V. 9. Dies Scopoggia mensis Casleu. Quomodo si in Septembris festum Tabernaculorum, in Novembri Scopoggia nomine, celebratur hoc festum? T. 1. E. n. 21.

V. 14. Cum ea habitaturus venisset, ut acciperet pecuniam multam dedit nomine. Quodnam propositum improbi Antiochi in nuptijs cum itura Nance? T. 11. E. n. 14.

V. 23. Accensus est ignis magnum. Quomodo ex aqua? T. 4. D. 6. n. 12.

Cap. 2. v. 5. Invenit locum speluncae: & tabernaculum & arcam & altare incensu intulit illuc, & ostium obruxit. An arca aliquando inventa? T. 1. D. 4. n. 11.

Cap. 3. v. 1. Cum sancta Civitas habitaretur in omni pace. Quare pax omnis? T. 6. E. n. 4.

V. 16. Quod videbat vultum, mente vulnerabatur: facies & color immoratur: declinabat internum animi dolorem. Unde ex cordolio Summi Sacerdotis, vulnera mentis? T. 11. D. 2. n. 7.

Cap. 6. v. 30. Dures corporis sustinet dolorem. Unde sustinet, si videt? T. 5. D. 6. n. 3.

Cap. 8. v. 23. Dato signo aditavit Dei. Quodnam signum? T. 10. E. n. 387.

Cap. 10. v. 6. Cum letitia diebus esse egerent in modum Tabernaculorum recordantes: quod ante medicum temporis in montibus & stercoribus egerunt. Quo iure, si nefas celebrare extra Ierusalem, ubi templum? T. 1. E. n. 46.

Cap. 15. v. 13. Alium virum quate & gloria mirabilem. In quo morte praemisi, defuncti mirabilis gloria? T. 3. D. 4. n. 17.

V. 14. Hic est fratrum amator. Unde post mortem cognoscitur ut facine demontretur? Ibid.

V. 15. & 16. Ieremiam desisse Iuda gladium aureum, dicentem: Accipe sanctum gladium. Quare sanctus, quoniam aureus & non ferreus? T. 3. D. 5. n. 20. Ut quid creditur regimen gladium aureum? T. 10. D. 1. n. 16.

Tom. VIII. Tab.

Cap. 1. v. 16. Maria, de qua natus est Iesus. Quare Iesu dicitur mater, dum ipsa concipitur? T. 4. D. 5. a. n. 5. & nalcitur? T. 7. D. 4. n. 2.

V. 18. Christi generatio sic erat. An Virgo Christum conceperit, Iosepho tantum Iponia, vel coniugata? T. 1. E. a. n. 36.

Ibid. Cum esset desponsata, &c. Quare desponsata tandem, si iam a Iosepho ducta? n. 39. Cur dicitur actu desponsata, quae uxore facta? n. 37. Ut quid si iam nupta, innupta designatur? n. 40. Quare desponsata? n. 36.

Ibid. Inventa est in utero habens. Quare a Iosepho inventa? n. 37.

V. 19. Et nollet eam tradere. Quid sit traditio foeminae iam desponsatae? n. 32.

V. 20. Noli timere accipere Mariam coniugem tuam. Quid ni timeat, si pregnantem alpexerat? T. 11. D. 2. n. 9. Cur dicitur, ne timeat illam coniugem accipere? si iam accepit? T. 1. E. a. n. 40. Quippini dicit, ne timeat accipere Mariam in coniugem tuam; sed coniugem tuam? n. 41.

Ibid. Quod in ea natus est, de Spiritu Sancto est. Quare Spiritus Sancti dicitur incarnatio Verbi Dei? T. 5. D. 6. n. 4.

V. 21. Facilis nomen eius testam. Qua de causa testis vocatur, si nomen eius & nomen? T. 9. E. n. 34.

Cap. 2. v. 1. Ecce Magi. Quid Ecce? T. 7. D. 1. n. 3.

V. 2. Ubi esset qui natus est Rex Iudaeorum? Ut quid coram intruso, de rege legitimo interrogat, & antequam illum viderent? T. 3. D. 2. n. 7. Quare si puer natus in regnum, non vocat puerum, sed Regem? T. 9. D. 5. n. 6.

Ibid. Vidimus stellam eius, &c. Cur haec, si eius astra constella, tantum designatur ut eius? T. 6. D. 1. a. n. 8. T. 8. D. 4. n. 7. An stella elementaris, vel coelestis, & quanam huiusce prodigia fideris? n. 8.

V. 9. Cum audissent Regem, abierunt. Cur fugiunt, cum regem audierunt? T. 7. D. 1. n. 9.

Ibid. Ecce stella, quam viderant in Oriente, antecederat eorum. Quomodo si se abscondit, ut appareat? Ibid.

V. 11. Intrantes domum, invenierunt puerum. Quo intratu intrarunt, & intrantes, quem quarebant, invenierunt? n. 10.

Ibid. Obalarum ei munera. Cur in gaudio & tanta felicitate, non dicitur quid locuti? T. 4. D. 3. n. 1.

V. 18. Florans filius suus, & natus consolari. Cur renuit consolationem? T. 2. D. 6. n. 3.

Cap. 4. v. 9. Haec omnia tibi dabo. Quidai Do? T. 9. D. 2. n. 2. Quare omnia uni soli, distributio diabolis? T. 10. D. 2. n. 13.

Ibid. Si cadens adaveris me. Quare Cadens, & cur dicitur Me in adorationem suam? T. 9. D. 2. n. 13.

Cap. 5. v. 4. Ipsi possidebunt terram. Quamnam? T. 9. E. n. 38. & 47.

V. 6. Ipsi saturabuntur. Unde si non esarient, neque sitient? n. 37.

V. 7. Beati misericordes, quoniam ipsi misericordiam consequentur. Ut quid veritum exhibitum datur in felicitatis praemium? T. 10. D. 1. n. 1.

V. 11. & 14. Vultus sal terrae, vos estis lux mundi. Cur si mul & sal & lux? T. 4. D. 5. n. 20.

V. 14. Ego autem dico vobis: Diligite inimicos, &c. Cur in huiusmodi precepto a Salvatore dicitur, Ego dico? T. 21. D. 3. a. n. 7. Quomodo odio respondendum amorem? n. 11.

Index locor. Sacr. Script.

V. 47. Solem suum oriri facit super bonos & malos. Qui in signat Lunam in 12. Quare dicit Solem suum; dum eius, & non ullius n. 9.
Cap. 9. v. 19. Nolite thesaurizare vobis thesauros in terra. Quare? T. 9. E. n. 8.
Ibid. Ubi fures furantur. Quid sit Furari furem? T. 8. E. n. 2. 1. & 4. 1.
V. 20. Thesaurizate vobis thesauros in celo. Quomodo si in celo, vobis? T. 9. D. 1. a. n. 8.
Cap. 7. v. 14. Artha vita, quae dicit ad vitam, & pauci sunt qui inveniunt eam. Quippini, qui intrant? T. 3. E. n. 8.
Cap. 8. v. 8. Tantum dic verbo. Cur tantum verbum optatum dum servi salutem desiderat? T. 1. D. 3. n. 9.
V. 12. Hicentur in tenebris exteriores. Quid sint exteriores tenebrae? T. 8. E. n. 53. Quare poena inferni non dicantur tenebrae interiores, sed exteriores? n. 57.
Ibid. Ibi erit fetus & stridor dentium. Unde stridor dentium ex igne? Ibid.
V. 21. Alius ex discipulis eius. Qua ratione discipulus eius dicitur, qui fatigabat esse? T. 12. D. 1. n. 10.
Cap. 9. v. 2. Confite filii, remittuntur tibi peccata. Quare in languoris libertatem, signat peccatorum remissionem? T. 1. D. 1. n. 12.
V. 3. Sequere me; & surgens secutus est eum. Quidni optat disponere de bonis relictis, ne pereant? T. 1. D. 5. n. 15.
Cap. 10. v. 31. Multis passeribus meliores estis vos, quibus passeribus? T. 5. D. 5. a. n. 12.
Cap. 11. v. 3. Tu es, qui venturus es. Quomodo venturus, si praesens? T. 7. D. 4. n. 7.
V. 4. Renunciate Iohanni quae audivisti & vidisti. Car utrumque? T. 5. D. 1. n. 11.
V. 10. Ecce ego mitto Angelum meum. Qua lege in Ioanne Angelica conditio, si fuit homo? T. 11. D. 1. n. 6.
V. 14. Ipse est Elias, qui venturus est. Si venturus, quomodo est? T. 12. E. n. 53. Si Elias alius, unde ipse? Ibid.
Cap. 13. v. 13. Audientes non audiant. Quomodo in resurrectione non audient, qui audierunt? T. 12. E. n. 26.
V. 19. Ne forte colligentes zizania, eradicetis simul cum eis & triticum. Quomodo triticum eradicandum, quum radices evellunt zizaniorum? T. 10. D. 4. a. n. 5.
V. 31. Simile est regnum calorum grano sinapis, &c. Qua conditione grano sinapis similis regio coelestis? T. 9. E. n. 61. T. 10. D. 3. n. 5.
V. 44. Thesaurus absconditus in agro, quem qui invenit homo, abscondit; & pro gaudio illius, &c. Quare dicitur invenisse, & cur absconditum emittit? T. 11. D. 3. n. 9. Quare si thesaurum absconditum invenit, denud abscondit. 12.
V. 45. Homini negotiatori, quarenti bonas margaritas. Si margarita pretiosa, quare quae bonae dicuntur solummodo margaritae? T. 4. D. 5. n. 10.
V. 46. Inventa una pretiosa, &c. Cur haec non bona dicitur, sed pretiosa & una? Ibid. Quodnam discrimen inter margaritam bonam, pretiosam, & pretiosissimam? T. 11. D. 1. n. 8.
V. 50. In caminum ignis; ibi erit fetus & stridor dentium. Qualis ignis, qualis fetus, quale frigus? T. 1. D. 6. n. 4. T. 8. E. n. 58.
Cap. 14. v. 28. Si tu ariabe non venire ad te super aquas. Quare ut possit ariabe sic; interrogat; Si tu es? T. 6. D. 6. n. 8.
V. 30. Cum cepisset mergi. Unde si prius super aquas ambulabat? 7.
V. 31. Continuo Iesus extendens manum apprehendit eum. Quare illorum datum auxilium & continuo? Ibid.
Cap. 15. v. 22. Misereere mihi Domine, filia mea maie ad demonio vexatur. Cur si labor filiae patienti, mater orat clementiam sibi; & cur vocat filiam, demonis potes-

latai mancipatam? T. 10. D. 4. n. 11.
V. 25. Illa venit & adoravit eum. Quare tunc adorans venit, postquam repulsam audivit? T. 7. D. 1. n. 11.
V. 28. Mulier, magna est fides tua. Unde in gentili non solum fides, sed magnalibid.
Cap. 16. v. 19. Tibi dabo claves regni caelorum. Quidni modo claves tradit? T. 9. D. 5. n. 4. T. 12. D. 1. n. 11.
V. 24. Abneget seipsum, & tollat crucem suam, & sequatur me. Cur fat propria crux Christum sequentibus, dum Christi crucem sustinet Paulus? T. 1. D. 2. n. 4.
V. 28. Donec videant filium hominis, venientiam in regno suo. Quidam regnum Christi dicitur, in Thabore ubi transfiguratur? T. 4. D. 2. n. 11.
Cap. 17. v. 2. Resplendit facies eius sicut Sol: vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix. Quomodo in vestimentis candor nixis ex illustratio Solis? T. 4. D. 2. n. 7. Quare splendor Solis in facie, atque vestimenta ex aive? T. 12. D. 1. n. 6.
V. 31. Apparuerunt illis Moyses & Elias. Cur hi, & quare dicuntur apparuisse discipulis? T. 4. D. 2. n. 6.
V. 4. Faciamus hic, &c. Quo intui hic & statim? T. 8. D. 4. n. 19.
V. 5. Ipsi sum audite. Quidni, Videte? T. 4. D. 2. n. 12.
Cap. 19. v. 27. Ecce nos reliquimus omnia. Unde Petrus omnia habet, si reliquit omnia? T. 3. D. 4. n. 6.
Cap. 20. v. 23. Non est vobis dare vobis. Cur vobis, & cur non eius; cum omnia posuerit Pater in manus? T. 10. D. 2. n. 12.
V. 30. Ecce duo ceci, sedentes. Quomodo si unus tantum apud Lucam? T. 9. D. 3. n. 2.
V. 34. Confessum viderunt, & secuti sunt eum. Quare secuti? Ibid.
Cap. 21. v. 9. Hofanna filio David. Quid Hofanna? T. 5. E. n. 4.
V. 19. Numquam ex te fructus nascitur, & arbor facta est continuo ficulnea. Quare statim arbor facta? T. 3. D. 1. a. n. 7. Et qua lege supplicium, si non erat tempus ficorum? T. 12. D. 4. n. 5.
Cap. 22. v. 13. Mittite in tenebras exteriores. Quae tenebrae exteriores & interiores? T. 1. D. 6. n. 4. T. 8. E. n. 58.
V. 17. Licet censum dare Caesari, non? Unde in huiusmodi vasa interrogatione, summitas nequitiae? T. 9. D. 6. n. 12.
V. 30. Erant scuti Angeli Dei in celo. An nota similitudinis, vel caritatis? T. 11. D. 1. n. 6.
Cap. 24. v. 3. Quod signum adventus tui & consummationis saeculi? An & quomodo Christus veniet in Urbis excidium? T. 10. E. n. 3.
V. 15. Cum videritis abominationem desolationis, &c. Quenam, quanta, & qualis? n. 4.
Ibid. Quae dicta est a Daniele. Quando? n. 5.
Ibid. Qui legit, intelligat. Quare discretionem commendat in vaticinio? Ibid.
V. 20. Orate, non fiat fuga vestra in byeme, vel Sabbato. Quare? T. 12. D. 6. n. 5.
V. 22. Nisi breviter fuissent dies illi, non fieret salva omnis caro; sed propter electos brevioribus. Quenam dierum illorum brevitatis; & cur sine compendio, non feret salva omnis caro? T. 10. E. n. 21. Qui dicuntur electi? n. 13. & 19. Quare propter electos brevioribus, si quia electi, seduci non possunt? Ibid.
V. 24. Dabant signa magna & prodigia. Cur maior vis Antichristi persecutionis, ex miraculis fictis? n. 10.
Ibid. Ita ut in claram inducantur (si fieri potest) etiam electi. Quare si fieri potest; cum homo quandoque mortalitas, valeat seducit? n. 8.
V. 27. Sicut fulgur exit, &c. ita erit & adventus filii hominis. Qua de causa fulguri confertur adventus Chri-

Et Quaestionum litteralium.

Christi in iudicium? T. 11. E. n. 55.
V. 30. Tunc parbit signum filii hominis in caelo. Quare? T. 2. D. 4. a. n. 19.
Cap. 17. v. 11. Simile regnum colorum decem vrbibus, quae exierunt obviae spansi & spansi. Quomodo decem, si ex illa demtaxat quinque? T. 11. E. n. 67. Cur non confertur caelo, sed regno colorum? T. 11. D. 1. n. 9. Si sponsa virgo est, & decem virgines sunt; cur sponsa in matrimonio ac unica celebratur? Ibid.
V. 21. Intra in gaudium Domini tui. Quippini dicitur gaudium in gloriam intrantis, sed inferentis? T. 1. D. 4. n. 7. & 22.
V. 43. Discedite a me maledixi in ignem aeternum. Quare dicitur, ante ignem aeternum, damnaandis; & me discedite? T. 8. E. n. 57.
Cap. 26. v. 2. Post biduum pascha fiet. Quomodo tunc unctio facta Mag. talenz, retro diebus quatuor praemittitur facta? T. 3. E. n. 57.
V. 7. Habeis alabastrum unguenti pretiosi effudit super caput tuum inquit recumbentibus. Quomodo si decem demtaxat unctio? T. 9. D. 1. n. 6. Quid sit Alabastrum? T. 5. E. n. 49.
V. 22. Numquid ego sum Dominus? Cur si proditorum ignorant, de se dubitant? T. 9. D. 6. n. 13.
V. 23. Qui intingit mecum manum in paropside, & me tradit. Cur dicit Mecum? n. 14.
V. 24. Bonum erat ei, si natus non fuisset homo ille. An melius esse quum male esset? T. 7. E. n. 4. An damnatio non esse appetenda? 7.
V. 25. Iudas, qui tradidit eum, dixit: Numquid ego sum Rabbi? Quidni dicitur tradit, sed Tradidit, quasi iam factum? T. 9. D. 6. n. 14. Cur Iudas de proditore interrogat, si se proditorum esse non ignorat? Ibid. Quo malignitatis, autum? n. 15.
V. 28. Hoc est sanguis meus novi testamenti, qui pro multis effunditur in remissionem peccatorum. Cur dicitur Novi testamenti? T. 4. D. 1. a. n. 4. & 18. Quidni pro omnibus, si pro omnibus sanguis effusus? n. 15.
V. 29. Non bibam amodo de hoc generis vitis, &c. Quo. I. nam & quare hoc vinum novum, & quando potatum? T. 9. E. n. 37. & 47.
V. 31. Si oportuerit me mori, non te negabo. Quidni dicit pro te, sed tecum? T. 6. D. 1. n. 10.
V. 38. Sustinete hic. Quid enim ab illis tunc temporis sustinendum? T. 6. D. 3. n. 2.
V. 50. Amice, ad quid venisti? Quare forem & proditorum vocat amicum? T. 8. E. n. 40.
V. 59. Petrus sedebat foris in atrio, & accessit ad eum una ancilla. Unde si Petrus ingressus intro? T. 4. D. 4. n. 4. Quomodo si Petrus illa in domum recepit, ad illum in atrio exivit? 5.
V. 71. Egredere foras, sicut amara. Ut qui i ut flet, egredietur foras? Cur flet, & cur amara? n. 3. Quomodo egredere, foras, si iam foris erat? 3.
Cap. 17. v. 28. Credentes eorum de spinis posuerunt super caput eius. Ut quid signatur caput? T. 5. D. 6. n. 8.
V. 34. Dedorant ei vinum bibere cum felle misum; & cum quo haest, voluit bibere. Quare renuit? T. 8. D. 3. n. 4. Quis misit vinum felle, & quo intutus? n. 2.
V. 35. Postquam crucifixus erat eum, diviserunt vestimenta eius; & ut quid nudi, & crucifixionis? T. 6. D. 2. n. 4.
V. 46. Clamavit Iesus voce magna dicens: Deus meus, Deus meus, ut quid dereliquisti me? Quomodo voce magna, si moribundus protulit illa verba? T. 11. D. 4. n. 9.
V. 47. Elias vocat iste. Quomodo scopus malignitatis, in additione huiusmodi vocis? T. 5. D. 2. n. 3.
V. 60. In monumenta suo nova. Cur nova? T. 11. D. 4. n. 22. Tom. VIII. Taut.

Quomodo Suesi non Iosephi, sed Christi? T. 2. D. 1. n. 2.
Cap. 8. v. 18. Dato est mihi omnis potestas. Quid sit potestas omnis? T. 9. E. n. 59.
V. 20. Ego vobiscum sum usque ad consummationem saeculi. Quomodo in Eucharistia usque ad finem mundi, si ab Anti Christo tollatur? n. 4. Unde usque ad consummationem saeculi, si passus in consummatione saeculorum? T. 12. E. n. 18. & 21.
M A R C I
Cap. 1. v. 10. Statim ascendens de aqua, vidit caelos apertos. Quare statim vidit, & quis aperuit? T. 11. D. 1. n. 11.
Cap. 4. v. 2. Dicebat illis in doctrina sua. Quisnam dicens in doctrina, nihil dicit? T. 7. D. 2. n. 2.
V. 11. Sicut granum sinapis. Unde similitudo? T. 9. E. n. 61. T. 10. D. 3. a. n. 5.
Cap. 6. v. 8. Ne quid tollerent in via, nisi virgam tantum. Quam ob rem virgam duplicem dicitur in regimine? T. 8. E. n. 10. Et quare in via tantum virga ducebat? T. 8. D. 6. n. 11.
V. 47. Navis in medio mari, & ipse solus in terra. Quo intuitu suis auxilia suspendit, dum laborantes in remigando exorta procella vidit? T. 10. D. 3. n. 3.
V. 48. Videns eos laborantes in remigando, venit ad eos. Cur videns eos laborantes, ad illos venit? T. 1. D. 6. n. 10.
V. 49. Putaverunt phantasma esse. Unde illis visum spectrum? Ibid.
Cap. 8. v. 2. vestimentis, necne bibent quod manducant. Quomodo sustinetur, aut per populum concionatur? T. 7. D. 2. n. 12. Quae arte nihil ex concionibus manducatur, etiam dum cibis habetur? n. 11.
V. 39. Donec videant regnum Dei venturum in virtute. In quo & quando apparuit in virtute regnum Dei? T. 4. D. 2. n. 11.
Cap. 10. v. 8. Erunt duo in carne una: itaque iam non sunt duo. Quomodo cum duo sine, duo non sunt? T. 11. D. 3. n. 10.
V. 40. Centies tantum nunc in tempore hoc. Quodnam centuplum in hoc tempore? T. 9. E. n. 37.
V. 41. Audientes decem cooperunt indignari de Iacobo & Ioanne. Quidnam modo indignati, & minimi dum a Christo in gloriam Thaboris assumpti? T. 5. D. 2. n. 13.
Cap. 11. v. 13. Venit, si quid forte inveniret in ea, &c. non erat tempus sciorum. Si tempus non erat, quid querit? T. 12. D. 2. n. 3. Ut quid mulctatur non ferens fructus, si fructus non erat? T. 3. D. 1. a. n. 7.
Cap. 13. v. 20. Propter electos, quos elegit, &c. Ut quid si electi, exprimitur eorum electio; & a Deo? T. 10. E. n. 20. D. 1. n. 1. D. 4. n. 5.
Cap. 14. v. 3. Habens alabastrum unguenti nardi spicati. Quid alabastrum? T. 5. E. n. 49. Quid nardi spicati? n. 53.
Ibid. Fraeto alabastrum effudit super caput eius. Quomodo, si super pedes? n. 6.
V. 68. Exiit foras ante atrium. Si foris erat, quomodo ut flet, egredietur foras? T. 4. D. 4. n. 1.
V. 72. Cepit flere. Quare hic fletus signatur principium, dum alij dicunt amarissimum fletum? T. 4. D. 6. n. 5.
Cap. 15. v. 48. Velum tempus sciorum est in duo, &c. Quare scilicet Taut. 10. D. 1. n. 2. Et quocumque velum? T. 5. E. n. 40.
Cap. 16. v. 2. Valde mane, &c. orto iam Sole. Unde orto iam Sole, erant tenebrae? T. 11. D. 1. n. 11.
V. 14. Novissimum recumbentibus illis undecim apparuit. Unde novissimum si ad mare Tiberiadis? T. 12. E. n. 14.
C 2 L U

Index locor. Sacr. Script.

LUCÆ

Cap. 1. v. 20. Ecce eris tacens, & non poteris loqui. An in eloquio silentium, & in silentio verbum occultum? T. 1. D. 2. n. 11.
V. 28. Ecce gratia plena. Quomodo ex gratia cognoscatur Virginis glori? T. 1. D. 4. n. 4.
V. 30. Invenisti gratiam apud Deum. Quamnam gratiam? T. 9. E. n. 33.
V. 31. Ecce concipies in utero, & paries. Cur exprimitur uterus, ut in Virgine declaretur conceptus? Ibid.
Ibid. Vocabis nomen eius Iesum. Quare si Emmanuel n. 34.
V. 32. Hic erit magnus, & Filius Altissimi vocabitur. Quare magnus, & quid ad gloriam Matris quod eius filius Filius dicatur Altissimi? Ibid.
Ibid. Dabit illi Dominus Deus sedem David patris eius. An Christus habuerit regnum temporale, & quomodo? T. 9. E. n. 22. & 35.
V. 33. Regnabis in domo Jacob in aeternum. Quid est regnum in domo Iacob? n. 26. Quare si regni non erit finis, proponitur in aeternum? n. 30.
V. 35. Virtus Altissimi obumbravit tibi. Cur Deus Altissimi dicitur? n. 16.
V. 41. Ut audivit salutationem Mariae, exultavit infans in utero eius. Quomodo & quare infans motibus loquitur? T. 7. D. 1. n. 9. Si tunc exultans gaudet, de quo gemita 12.
V. 51. Dispersit superbor mente cordis sui. Quidni corde suae mentis? T. 9. D. 1. a. n. 12.
V. 57. Elisabeth impletum est tempus parientis. Quomodo peperit filium, si parienti impletum tempus? T. 7. D. 4. a. n. 6.
V. 66. Quis putat puer iste erit? Cur consulunt mentem in merito Ioannis commentationem? Ibid.
V. 77. Ad dandam scientiam salutis. Quippini ad dandam salutem scientiam? T. 1. E. n. 79. Quare scientia & non ad salutem? T. 7. D. n. 10.
Cap. 2. v. 5. Cum Maria desponsata sibi uxore, pregnante. Quo sensu Maria dicitur uxor Iosephi? T. 1. E. n. 33.
V. 8. Pastores erant vigilantes, & custodientes vigilias noctis super gregem suum. Quid fit custodire vigilias? T. 8. E. n. 42.
V. 11. Natus est vobis hodie Salvator. Cur gaudium natiuitatis dumtaxat ex nomine Salvatoris? T. 9. E. n. 34. Utique quid dicitur fructus, enunciat quod Salvator natus? T. 7. D. 3. n. 4.
V. 14. Gloria in altissimi Deo, & in terra pax hominibus bone voluntatis. Quare tantum pax in terra, dum ceteri signatur gloria? T. 6. E. n. 5. Quam ob rem pax tantum bonae voluntatis addicitur. T. 9. D. 6. n. 1.
V. 15. Videamus hoc verbum, quod factum est, quod Dominus ostendit nobis. Quidam Verbum in carne sollicitant tantum videri? T. 7. D. 3. n. 5.
V. 35. Tuam ipsius animam pertransibit gladius. Unde gladius, quo in animam illatum vulnus? T. 1. D. 1. a. n. 2. Cur si ex passione filij animae matris cruciatus; non solum dicitur eius anima, sed anima filij ipsius? T. 1. D. 2. n. 8. Quomodo gladius in animam potest agere? T. 1. D. 6. n. 5.
Cap. 3. v. 1. Procurante Pontio Pilato Iudaeam. Quo iure ac arte Provinciae praeses, dicitur Procurator? T. 8. E. n. 5.
Cap. 4. v. 6. Mihi tradita sunt, & cui volo, do illa. Cur ita menditur, cum nihil sit? T. 10. D. 2. n. 12. Unde suggestio daemones in hominum corde, si numerum diitributio pro libera voluntate? n. 13. & T. 9. D. 2. n. 12.
Cap. 5. v. 9. In captura piscium, quam ceperant, Quae captura captat? T. 7. D. 1. n. 15.
Cap. 6. v. 6. Ibi homo, & manus eius dextera erat arida. Unde si arida, manus extensa? T. 3. D. 4. n. 11.
V. 16. Qui sicut proditor. Quomodo fuerat, antequam esset? T. 6. E. n. 12.
V. 19. Virtus de illo exibat, & sanabat omnes. Unde omnes restituti saluti, dum omnes nequaquam languidi? T. 10. D. 4. n. 6.
V. 38. Date, & dabitur vobis. Unde ex dono retributio? T. 1. D. 1. n. 13.
Cap. 7. v. 12. Ecce defunctus efferebatur filius unicus matris suae. Quid id Ecce, & quis defunctus unicus matris suae? T. 1. D. 1. n. 13.
Ibid. Haec vidua erat (Graec. Solo) & turba solatio multa cum illa. Si cum illa turba multa, quae sola? n. 14.
V. 17. Ecce mulier, quae erat in civitate peccatrix. Ut quid si Magdalena, taceat nominis nota? T. 8. D. 3. n. 14.
V. 38. Stans retro secus pedes eius, &c. Quae amoris obsequia studiosa in hac unione demonstravit Magdalena? T. 5. E. n. 51.
Ibid. Lachrymis cepit rigare pedes eius. Ut quid cepit lachrymis, & cur tantum dicitur Caeus? T. 4. D. 6. a. n. 9. Quare de stetit, quo cepit, nil amplius Evangelista dicitur? n. 11.
Ibid. Unguento ungebat. Quodnam unguentum? T. 5. E. n. 50. Cur iteratur unguis? n. 2.
V. 39. Si sciret quis, & qualis esset mulier, quae tangit eum, &c. Quare quam videbat, quamnam & qualem invitor ignorabat? T. 4. D. 6. n. 16.
V. 44. Vides hanc mulierem. Quidam dicit Hanc & videntem, an videat, interrogata? n. 15.
V. 47. Remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum. Unde constat dilectione? T. 9. D. 1. n. 5. T. 11. D. 1. a. n. 4. D. 4. n. 4. Quare illi Christus peccata non remittit, dum ad pedes eius ita copiose precavit? T. 4. D. 6. n. 9.
Cap. 8. v. 35. Inveniant hominem sedentem ad ita demonum exierant, vestitum, & sanam mentem. Quis vestitus est contulit, qui erat omnino nudus, & quare signatur mentem sana quam pridem non laboraverat amentia? T. 6. D. 6. n. 9.
V. 46. Quis me tetigit: tetigit me aliquis: nam ego novi virtutem de me exisse. Unde premitur, & cur pro illo eius virtus cognoscitur? T. 6. D. 1. n. 11. Quomodo virtus exivit, si in Christo manifestat? Ibid.
Cap. 9. v. 1. Dedit illi virtutem & potestatem super omnia demonia, ut languores curaret. Quid fit super omnia, & quo intuitu necuntur demones & languores? T. 5. D. 4. n. 14. Quare qui demonia notatur, a Mathaeo Spiritus dicitur? Ibid.
V. 29. Facta est, dum oraret, species vultus eius, altera: & vestitus eius albus & resplendens. Quare dum sic oraret facies eius sicut Sol, atque vestis quasi nix? T. 12. D. 1. n. 6.
V. 30. & 31. Erant Moyses & Elias visi in maiestate. Unde cogniti a discipulis? T. 8. D. 4. n. 19. Cur hi, & non alij illi in maiestate visi? T. 4. D. 2. n. 5. Quamnam maiestas addenda in thronis & tabernaculis? T. 8. D. 4. n. 19.
Ibid. Dicebant excessum eius. Quare dum Christus patitur, passio nominatur excessus? T. 4. D. 1. a. n. 2. In quo & cuius excessus? T. 12. D. 1. n. 6. Unde si excessum completurus, iam inchoatus? n. 8.
V. 32. Vigilantes videmus in maiestate eius. Quamnam maiestas obiecta cum e somno aperuerunt lumina? T. 12. D. 1. n. 6. Quare e somno evigilantes, maiestatem

Et Quaestionum literalium.

iestatem viderent Salvatoris? T. 7. D. 1. n. 13.
V. 32. Factum est, dum discederet ab illis, ait Petrus, Faciamus tria tabernacula, &c. Cur singula singulis? T. 4. D. 2. & Moyses discedebat? Ibid.
V. 61. Neque enim dicitur, sed permittit mihi primum renuciare his quae domi sunt. Cur dicit primum? T. 1. D. 5. n. 10. Ut quid se invitat in sequelam, & non sequitur Ioholam? T. 15. Quare renuit Christus huiusmodi renunciationem, dum sequelam fallax exponit tanquam virtutem? n. 11.
V. 62. Nemo mittit manum suam ad aratrum, & respiciens retrorsus aptus est regno Dei. Quid si arat, quod retrorsus respiciat? n. 11.
Cap. 10. v. 36. Quis horum trium videtur tibi proximum fuisse illi, qui incidit in latrones? Quid fit, esse proximum? & cur Christus Sacerdotem & Levitam non vocat homines? T. 1. D. 6. n. 9.
V. 38. Ipse intravit in quoddam castellum. Quid gloria Virginis, quum in caelum abijt: cum advenit filij, dum ad illam venit? T. 1. D. 4. n. 7.
V. 42. Maria optima partem elegit. Unde electio in mortis articulo; & unde patuit, quod pars optima esset? n. 4.
Cap. 12. v. 49. Ignem veni mittere in terram: & quid volens, nisi ut accendantur? Quomodo & quando? T. 7. D. 3. n. 15. Quorsum Graec. Et quid volo, si iam accensum? T. 11. D. 4. n. 5.
Cap. 13. v. 1. Si paritentiam non egeritis, omnes similiter peribitis. Quid illud similiter? T. 12. D. 4. n. 11. Quidni dicit, ut penitentiam patientur, sed quod agant? n. 12.
V. 8. Dimitte illam & hoc anno, &c. Unde huiusmodi indulgentiam non pro gratia, sed severa iustitia? T. 12. D. 4. n. 1.
V. 23. Dominus, si pauci sunt qui salvantur? Quoties? T. 3. E. n. 8.
Cap. 14. v. 14. Retribuetur tibi in resurrectione iustorum. Quare resurrexio iustorum deferat dicitur resurrexerit? T. 9. E. n. 37. & 51.
Cap. 16. v. 2. Vocavit illum, & ait illi: Quid hoc audio de te? Redderationem. Cur diffamatum vocavit, ut rationem redderet non iudicium praestitit? T. 5. D. 1. n. 12.
Cap. 18. v. 31. Ecce ascendimus Ierusalem, & consummabuntur omnia, &c. Quid id Ecce, dum in consummationem extremum crucis certantem? T. 5. D. 5. n. 12.
V. 31. Cuius quidam sedebat secus viam. Unde si duo? apud Matthaeum? T. 9. T. 3. n. 2.
V. 40. Iesus invisit illum adduci ad se. Ut quid ad se adducitur, ut illuminare posset? T. 11. D. 3. n. 12.
V. 42. Iesus dixit illi: Respice. Cur et explicuit votum, ad votum nactus auxilium? T. 10. D. 4. n. 1. Ut quid videre cupienti non dixit, Vide; sed Respice? T. 11. D. 3. n. 12.
V. 43. Confessum vidit & sequebatur illum. Quare secutus, ut vidit? T. 5. D. 5. n. 12.
Cap. 19. v. 4. Praecursum, ascendit in arborem Sycomorum, ut videret eum; quia inde erat transiurus. Cur ascendit Zachaeus & praecursum in Sycomorum; & cur Iesus transiurus; & cur inde? T. 7. D. 1. n. 8.
V. 5. Zachaeus festinans descendit. Quare Christus ut ascendit in Sycomorum vidit, descendere festinanter praecipit? n. 9.
Ibid. Hodie in domo tua oportet me manere. Quidni Zachaeum sed Christum oportuit; & quare si in Gentilitatis errore, in domo Gentilis plerumque manere? a num. 11.

V. 41. Videri civitatem sicut super illam. Cur fiet, quos fieri oportet? T. 1. D. 6. n. 2.
Cap. 21. v. 21. Dies ultionis sunt. Quare apparente Christo in throno nubis, atque solto maiestatis dies designatur ultionis? T. 2. D. 2. n. 16.
V. 25. Erunt signa in Sole & Luna & stellis. Quando haec erunt? T. 9. E. n. 5.
V. 27. Videbunt filium hominis venientem in nube cum potestate magna & maiestate. Quare ut iudicet, in nube apparebit? T. 2. D. 2. a. n. 16. Unde maiestas? T. 2. D. 4. n. 19.
V. 34. attendite, ne superveniat in vos repentina dies illa. Quomodo inopia adveniet, si homo cognoscit, & praecognoscit? T. 12. E. n. 35.
Cap. 22. v. 20. Caix novum testamentum in sanguine meo, qui pro vobis fundetur. Cur novum? T. 6. D. 1. n. 3. Quomodo pro vobis, si inter illos Iudas? T. 4. D. 3. n. 18.
V. 30. Regnum ut edatis, & bibatis, &c. Unde, si regnum Dei non est eica & potus? T. 9. E. n. 37. & 47.
Ibid. Ut sedatis super thronos, &c. Quomodo sedes, ubi sessio non est? Ibid.
V. 33. Tecum paratus sum, & in carcerem & in mortem ire. Cur sic paratus amicum negavit? T. 6. D. 4. n. 10. Quidni Proprietate sed tecum? T. 11. D. 4. n. 10.
V. 41. Iesu avulsus est ab eis quantum iactus est lapidis. Cur dicitur Avulsus, si recessus tantum? T. 6. D. 1. n. 2.
V. 43. Apparuit Angelus de caelo confortans eum. Cur de caelo; & quare tunc apparuit? T. 1. D. 6. n. 14.
V. 44. Factus est sudor eius sicut guttae sanguinis decurrentis in terram. Quare sanguinem non suscipit terra, sed laxat? T. 10. D. 3. n. 19.
V. 45. Invenit eos dormientes. An maius in agone tormentum tunc formis discipulorum? T. 12. D. 6. n. 12.
V. 48. Iuda, osculo filium hominis tradidit. Quare non peritur de proditione, sed de osculo? T. 6. D. 5. n. 12.
V. 50. Percussit unum ex illis servum Principis Sacerdotum. Quare Christo non datur crimini, ex vulnere temeritas Petri? T. 4. D. 3. n. 16.
V. 51. Cum tetigisset auriculam eius, sanavit eum. Cur vulnus factum a Petro, sanatur a Domino? Ibid.
V. 53. Haec est hora vestra & potestas tenebrarum. Cur hostium iniquitas dicitur tenebrarum potestas? T. 2. D. 5. a. n. 7.
V. 62. Egressus foras Petrus sevit amare. In quo eius amaritudo stetit? T. 4. D. 6. a. n. 5.
Cap. 23. v. 33. Ibi crucifixerunt eum. Cur dicitur Ibi? T. 3. D. 6. a. n. 16.
V. 43. Hodie mecum eris in Paradiso. Cur hodie? T. 4. E. n. 41. T. 3. D. 4. n. 18.
V. 44. & 45. Hora sexta velum templi scissum est medium. Quare apud alios hora nona? T. 5. E. n. 40.
V. 49. Stabant omnes vultus eius a longe. Unde si iuxta crucem? T. 1. D. 6. n. 11.
Cap. 24. v. 10. Quomodo eum tradiderunt Summi Sacerdotes & Principes. Quippini, Quomodo damnarunt; sed morti quomodo tradiderunt? T. 8. D. 3. a. n. 9. Quid si fuerit tunc Quomodo? n. 11.
V. 14. Surrexit Dominus verè. Quid fit Verè? T. 2. D. 4. n. 6.
V. 50. Eduxit eos foras in Bethaniam. Cur discipulos in Bethaniam eduxit, quando in caelum ascendit? T. 4. D. 4. n. 17.

IOANNIS.

Cap. 1. v. 16. De plenitudine eius omnes accepimus, & gratiam

Index locor. Sacr. Script.

nam pro gratia. Quoniam gratia gratiz, & unde gratia pientudo? T. 9. D. 1. n. 16. T. 12. E. n. 23.
V. 17. Lex per Moysen data est gratia & veritas per Iesum Christum. Quare Christi gratiam comitatur veritas? Ibid. & T. 3. D. 1. n. 0.
V. 19. Tu quis es? Cur ille respondit quid esset, & non quis? T. 8. D. 4. n. 1.
V. 21. Ego rex. Cur munus signat, ubi legatio de persona interrogat? Ibid. Quippini dicit, Vox clamantis, sed vox clamantis? T. 7. D. 2. a. n. 8.
V. 27. Cuius ego non sum dignus, ut solvam eius corrigiam calceamenti. Quid calceamentum solvere ad affirmationem Iohannis, Messiam non esse? T. 11. E. n. 80.
V. 29. Vidit Iohannes Iesum venientem ad se. Quomodo ignorabat, quem videbat? T. 3. D. 2. n. 6.
V. 34. Ego vidi, & testimonium perhibui, quia hic est Filius Dei. Unde verum, si non norat, de quo testimonium perhibebat? Ibid.
Cap. 2. v. 1. Vism non habet. Quid ad Virginem, quod haberet vel non haberet? T. 10. D. 4. n. 7.
V. 4. Non dum venit hora mea. Quomodo non venit, si contulit gratiam? T. 2. D. 3. n. 23. Quando ventur? Ibid. & T. 12. D. 5. n. 13.
V. 8. Forte Archidiclinus. Quis Archidiclinus in nuptijs? T. 11. E. n. 26. & 77.
Cap. 3. v. 14. Sicut Moyses exaltavit serpentem, ita exaltari oportet filium hominis. Cur ita? T. 2. D. 4. n. 16.
V. 16. Sic Deus dilexit mundum ut filium suum Unigenitum daret. Quid in hac dilectione, ut excessus demonstraret per se? T. 5. D. 6. n. 4. T. 11. D. 3. n. 13. Cur ita dilexit, ut in crucem & mortem Unigenitum daret? T. 1. D. 4. n. 18.
V. 21. Qui habet sponsam, sponsus est. Quid signet huiusmodi Taologica periodus? Lat. T. 11. E. Quomodo sponsa habeatur, quin habens dici poterit sponsus? Ibid. n. 81. Quomodo sponsa dicitur in uxorem, & quando uxor in sponsam? T. 11. D. 3. a. n. 1. D. 2. a. n. 1. Unde arctius sponsus dicitur, si a sponsa habetur? D. 3. n. 1. Quid dicitur, Qui habet sponsam, sponsa est; sed e contra? D. 4. n. 4.
Ibid. Amicus autem sponsi, qui stat & audit eum, &c. gaudio gaudet propter vocem sponsi. Cur Iohannes sponsi te vocat amicum; & unde constat? T. 11. E. a. n. 79. Quare Iohannes, qui non solum amicus sed princeps inter invitatos, recumbentibus alijs, solus stat? n. 78. Unde illi gaudium de sponsi voce? n. 80. Quo intuitu vox signatur sponsi, si Precursor erat Vox? T. 7. D. 2. n. 9.
Ibid. Hoc ergo gaudium meum impletum est. Unde impletum, & quando coepit? T. 11. E. a. n. 79. Quare suum dumtaxat dicit gaudium, quod universorum? num. 80.
V. 30. Illum oportet crescere, me autem minui. Ut splendor crearet dignitatis, quomodo ex diminutione electoris? T. 8. D. 4. n. 6.
Cap. 4. v. 9. Non enim contumitur Iudaei Samaritanis. Quare? T. 5. E. a. n. 20.
V. 22. Vos adoratis quod nescitis. Quomodo quod nescitur, adoratur? T. 5. E. a. n. 20.
V. 23. Venit hora & nunc est. Cur tunc dicit venisse, si iam venerat in Incarnatione? T. 12. E. n. 36. Quomodo Nunc, si necessitas? n. 1. Cuius temporis sit? venit a. n. 25. & 30. Quomodo venit, si veniet? T. 12. D. 1. a. n. 1.
Ibid. Quando veri adoratores adorabunt Patrem in Spiritu & veritate. Quinam adoratores & qui veri, ut in adoratione luceat tam Spiritus quam veritas? T. 5. E. a. n. 26. Si vera adagio in Spiritu, unde in nobis vera,

& bona exterior adoratio? n. 34.
V. 25. Scio, quia Messias venit: cum ergo venerit, &c. Quomodo si venit, venturus? T. 10. D. 4. n. 21. T. 12. E. a. n. 3. & 38.
V. 36. Qui mittit, mercedem accipit, &c. & qui seminavit simul gaudeat & qui metit. Quomodo qui seminat, quam merentis gaudium percipiat? T. 4. D. 1. n. 1.
Cap. 7. v. 7. Hominem non habes. Cur dum inquitur de languoris sanitate ait, Hominem non habere? T. 7. D. 1. n. 6.
V. 8. Surge & ambula. Ut quid hoc in signe miraculum operatur, cum ab agroteo non cognoscitur? Ibid.
V. 15. Abijt ille homo, & nunciavit Iudaeis, quia Iesus esset, qui fecit eum sanum. Quare ab agroteo valente Iudaei acceperunt notitiam miraculi Christi? Ibid.
V. 25. Venit hora & nunc est, quando mortui audient vocem Filij Dei. Unde nunc, quod futurum? T. 11. E. a. n. 16. An Venit signet tempus praesens, futurum, vel praeteritum? n. 25.
Ibid. Et qui audierint, vivos. Si omnes audient vocem (velint nolint) quorsum conditio, si audierint? n. 26.
V. 28. Venit hora, in qua omnes qui in monumentis sunt, audient vocem. Quare non dicit in prima periodo Omnes, sed Nunc; & in secunda non Nunc sed Sunet? num. 25.
V. 29. Et procedent qui bona fecerunt in resurrectionem vitae. Quare resurrectio istorum signatur uti vera resurrectio? Ibid. Cur non miranda resurrectio hominis respectu totius generis? n. 26.
V. 35. Ille erat lucerna ardens & lucens. Cur utrumque? T. 3. D. 5. n. 8. Quare splendor aeternum Iohannis confertur lucero? T. 6. D. 2. n. 3.
Cap. 6. v. 3. Subijt ergo in montem Iesus, & ibi sedebat. Cur ut egestatem levaret turbis, dicitur ascendisse? T. 3. D. 1. n. 3. Quare tunc sedebat? Ibid.
V. 5. Cum sedisset circum Iesus, &c. dicit ad Philippum. Unde circum? panis? &c. Ut quid in celum oculos attollit, ut multitudinem in terra videret? n. 8. & T. 10. D. 4. n. 10. Quo amore, antequam opem multitudine imploraret, necessitati succurrit? T. 1. D. 1. n. 4.
V. 14. Illi ergo homines cum vidissent quod Iesus fecerat signum. Quomodo rem dicitur signum, huiusmodi singulare miraculum? T. 10. D. 4. n. 0.
Ibid. Ille est verus propheta, qui venturus est in mundum. Si iam erat in mundo, quomodo in mundum venturus? Ibid.
V. 15. Fugit iterum in montem ipse solus. Quando primo fugit regnum? T. 9. E. n. 0.
V. 18. Sicut misit me vivens Pater, & ego vivo propter Patrem, qui manducavit me, ipse vivet propter me. Unde ex vita a Patre constat effectus mirae vitalitatis Eucharistiae? T. 11. D. 2. n. 7. Si qui accipit, iam non vivit per se, cur dicitur ipse? & quomodo potest vivere abunde? n. 6.
V. 21. Ex vobis unus diabolus est. Quare qui diaboli, diabolus dicitur? T. 12. E. n. 9.
Cap. 8. v. 4. Haec mulier modo deprehensa est in adulterio. Cor non dicitur quoniam haec? T. 8. D. 2. n. 14. Quare dum patet peccatum, differt ex industria iudicium? T. 8. D. 6. n. 8.
V. 5. Tu ergo quid dicit? Quo intuitu iudicium Salvatoris inquitur? T. 9. D. 6. n. 12.
V. 6. Iesus inclinans se dicitur digito scribebat in terra. Cur ad altere liberatis signum, quod Iesus se inclinaverit deorsum? T. 1. D. 3. n. 5. Quidam quae aliud ageret, accusatoribus non intendit? T. 5. D. 3. n. 9.
V. 9. Ad alter in medio stans. Unde in medio, si abierant accusatores? T. 1. D. 2. n. 18.

Et Quaestionum litteralium.

V. 21. In peccato vestro moriemini. Quare in crucis patibulo exponit illis, quod morituri in peccato? T. 2. D. 3. n. 15.
Ibid. Quo ego vado, vos non potestis venire. Quare eius iter illis obijctur inimitabile? num. 14. Qua pro? Ibid.
V. 28. Cum exaltaveritis filium hominis, tunc cognoscetis quia ego sum. Quomodo in cruce cognoscendus ab incredulis, non creditis tunc miraculis? T. 2. D. 3. n. 14. D. 6. a. n. 17. T. 6. D. 2. n. 4.
V. 36. Si vos filius liberaverit, verè liberi eritis. Cur verè? T. 4. E. n. 43.
V. 44. Pater ex patre diabolo estis. Unde si ex hominibus homines? T. 12. E. n. 9.
V. 45. Ego quia veritatem dico, non creditis mihi. Quare Mihi, & non dicit, Veritas? T. 6. D. 2. n. 4.
V. 47. Propterea vos non auditis, quia ex Deo non estis. Quare audientes carpuntur de iudicate? T. 12. D. 5. num. 3.
V. 48. Demonium habes. Unde de quo audiunt veritatem, designant demonem? T. 6. D. 2. num. 9. T. 12. D. 3. num. 4.
V. 51. Si quis sermonem meum servaverit, mortem non videbit in aeternum. Unde verum, si Abraham mortis subiectus? T. 6. D. 2. n. 9.
Cap. 9. v. 39. Veni, ut qui non vident, videant; & qui vident, sciant. Unde lux in tenebris, & oculator illuminationem? T. 7. D. 1. n. 2.
Cap. 10. v. 8. Omnes qui quocumque venerant, fures sunt & latrones. Quidni e contra? T. 8. E. n. 40. Cur ita fugillantur Pharisaei, & Scribae? n. 44. Quare non alios, nisi Synagoga rectores? T. 5. D. 2. a. n. 11.
V. 10. Fur non venit, nisi ut furetur & mallet & perdat. Ut quid dicit furetur, si fur proponitur? n. 39.
V. 11. Ego sum pastor bonus. Unde cognoscitur eius bonitas? n. 44.
V. 12. Mercenarius, cuius non sunt oves propriae. Quomodo in officio pastoris, non dicitur pastor? num. 25. & 41.
Cap. 11. v. 3. Ecce quem amas, infirmum. Quidni dicunt, Qui te amat, sed quem amas? T. 6. D. 2. a. n. 12.
V. 4. Infirmus haec non est ad mortem, sed pro gloria Dei. Quare mortui non erant infirmis ad mortem, & quomodo mors futura in gloriam Dei? T. 4. D. 6. num. 2.
V. 8. Nunc querebant te Iudaei lapidare, & iterum vadit illuc. Cur reversus unde expulsum? T. 5. D. 5. n. 8.
V. 15. Gaudete propter vos, ut credatis, quoniam non eratis illi. Quid credendum, quod palam cognovit? T. 6. D. 3. n. 14.
V. 16. Eamus & nos, & moriamur cum eo. Quidni Pro eo? T. 6. D. 4. n. 8.
V. 24. Scio, quia reijctus in resurrectionem in novissimis die. Quo studio gemitur resurrectio? T. 9. E. n. 46.
V. 35. Lacrymatas est Iesus. Cur flevit? T. 6. D. 3. n. 13.
V. 36. Ecce quomodo amabat eum. Ut quid & amor signatur, & etiam amoris modus? Ibid.
V. 37. Ut filius Dei, qui erant dispersi, congregaret in unum. Quomodo congregavit? T. 7. D. 3. n. 5.
Cap. 12. v. 1. Ante sex dies Pascha, &c. Quomodo, si ab alijs signatur triduum ante Pascha? T. 5. E. a. n. 17.
V. 3. Maria accepit libram unguenti nardi preciosi, & unxit pedes Iesu. Unde pedes, si super caput effudit Salvatoris? T. 5. E. n. 56. T. 9. D. 1. a. n. 6. Quid nardus preciosus? T. 5. E. n. 53.
V. 7. & 8. Simile illam, ut in diem sepulturae mea servet illud. Pauperes enim semper habebitis vobiscum, me autem non semper habebitis. Quomodo unguentum sepulturae?

servacum, dum ibi effusum? T. 9. D. 2. n. 17. Unde pauperes non semper habentur, si Christo sunt, quae in opibus conferuntur? n. 10.
V. 13. Rex Israel. Cur ita, si totius orbis ac nationum? T. 9. E. a. n. 22.
V. 28. Venit vox de caelo; Et clarificavi & iterum clarificabo. Quid sit iterum in clarificationem Sanctorum de caelo? T. 12. D. 2. n. 15.
V. 31. Nunc iudicium est mundi; nunc princeps huius mundi dicitur foras. Quomodo utrumque? T. 9. E. n. 12. Quomodo nunc, & iudicium ante iudicium? Ibid. & T. 12. D. 5. n. 12.
V. 12. Ego si exaltatus fuero à terra, omnia traham ad meipsum. Quomodo? T. 2. D. 4. n. 18. Unde trahat corda? T. 12. D. 5. n. 13. Cur a terra, & non in terra; & quid sit Omnia? T. 2. D. 4. n. 14. T. 4. D. 1. a. n. 2.
V. 34. Oportet exaltari filium hominis. Quem oportet? n. 3. Quare oportet? Ibid. & T. 2. D. 4. a. n. 13. Ut quid non dicit hominem, sed filium hominis? T. 4. D. 1. n. 3.
Ibid. Quis est iste filius hominis? Cur interrogatur, ubi ab illis iste offenditur? Ibid.
Cap. 13. v. 1. Scitis Iesum, qui venit hora eius, ut transeat ex hoc mundo ad Patrem; cum dilexisset suos, qui erant in hoc mundo. Quidni dicitur ut transferatur, sed ut transeat ex hoc mundo? T. 1. D. 4. n. 15. Unde ex huiusmodi transitu splendet summa dilectio; & vita in mortuo? n. 19. Cur ad amorem additur amor? T. 6. D. 3. n. 4. Quando dilexit, ut dicitur dilexisset? T. 4. D. 3. n. 2. & 10. T. 5. D. 6. a. n. 3. Quare eius dilectio, summa coniungitur cum scientia? T. 5. D. 6. a. n. 4. T. 11. D. 4. n. 5. Quo intuitu dilexit suos, si praecognovit ingratos? T. 5. D. 6. n. 10. Quid sit, diligere in suam post amorem? n. 15. & T. 4. D. 3. n. 7.
V. 2. Et coram facta. Cur cena facta, dum ablitentia venit hora? T. 6. D. 3. n. 3.
V. 3. Omnia dedit ei Pater in manus. Quo intuitu divitiarum sit modo mentio? T. 3. D. 4. n. 3. Qua appareret habitu nudus, si omnia dedit ei Pater in manus? T. 4. D. 3. a. n. 3.
V. 11. Sciebat quisquam esset, qui traderet eum. Cur scientia dicitur de prodicione, & non eorum qui in fugam praeformidine acti? T. 4. D. 3. n. 12.
V. 27. Quod facis, fac citius. Quomodo non factum, factum? T. 3. D. 4. n. 9.
V. 30. Cum accepisset ille buccellam, exivit continuo. Quomodo si praesens ad lotionem pedum, & Sacramentum Eucharisticum? T. 12. E. n. 29.
V. 34. Mandat unum novum de vobis. In quo novitas mandati? T. 5. D. 6. n. 16.
Cap. 14. v. 3. Iterum venio, & accipiam vos ad meipsum. Quid sit iterum, & ad meipsum, dum discipulos assumit in caelum? T. 4. D. 1. n. 10.
V. 13. Ut glorificetur Pater in filio. Quomodo? T. 1. D. 4. n. 9.
V. 28. Facto & venio ad vos. Quo amore, & studio? T. 5. D. 5. n. 10. T. 6. D. 1. n. 3. T. 11. D. 4. n. 10.
Ibid. Si diligereis me, gauderetis utique, quia vado. Si gaudium ex re praesens, quomodo ex absentia gaudium? T. 6. D. 3. n. 9.
Cap. 15. v. 9. Sicut dilexit me Pater, & ego dilexi vos. Unde elucet tunc sicut? T. 1. D. 4. n. 8.
V. 11. Ut gaudium meum in vobis sit, & gaudium vestrum impleatur. Quid gaudium plenum? n. 8. T. 4. D. 1. n. 10. Si Christus habet ex se culmen gloriae, unde in illis potest gaudere? T. 1. D. 4. n. 8.
V. 15. Lays non dicam vos servos, vos autem dixi amicos. Cur

Car iam amici, qui servit T. 4. D. 3. num. 6.
V. 16. Mittam vobis a Patre Spiritum sanctum. Quare Sal-
vatoris in Eucharistia Sacramento asserere? T. 6. D.
3. n. 10. Ut quid tunc Spiritum S. signat Spiritum ve-
ritatis? n. 11.
Cap. 16. v. 7. Si non abiero, Paraclitus non venit ad vos.
Qua de causa necessaria absentia Christi in adventum
Spiritus S. n. 11. T. 6. D. 3. n. 11.
V. 16. Modicum, & iam non videbitis me: & iterum mo-
dicum, & videbitis me; quia vado. Unde simul cum
videbitis & non videbitis; & quomodo illi videri
poterit? n. 11. T. 6. D. 3. n. 11.
V. 17. Venit hora & iam venit. Quorsum & quid huius-
modi pleonasmus? T. 12. E. 4. n. 18.
V. 18. Ego vici mundum. Quomodo ante victoriam? T.
5. D. 5. n. 8. T. 12. D. 4. n. 5.
Cap. 17. v. 4. Opus consummavi, quod dedisti mihi, ut fa-
ciam. Unde in operis consummatione, dnm aliquid
refert fieri? T. 6. D. 3. n. 5. T. 11. D. 4. n. 13. T. 12.
D. 1. n. 9.
V. 5. Clarifica me tu Pater apud sanctissimum, claritate quam
habui priusquam mundus esset apud te. Quenam huius-
modi claritas antequam totius mundi existeret enti-
tas? T. 9. E. n. 60.
Cap. 18. v. 6. Abierunt retrorsum, & ceciderunt in terram.
Cur de terra levavit, praecognoscens eum aggressus,
si fugerunt? T. 2. D. 5. n. 8.
V. 8. Ergo me quaeritis, sicut hoc ahire. Quare dum instat
passionis cruciatus, incolumes iubet adire discipulos?
T. 6. D. 4. n. 5.
V. 28. Adiacent Iesum a Coipha in praetorium. Cur abest
Princeps Sacerdotum, dum Christus ascendit apud
Pilatum? T. 8. D. 3. n. 5. Quare in praetorium non
introierunt? T. 5. D. 4. n. 10.
V. 18. Accipite eum vos, & secundum legem vestram iudi-
cate eum. Ut quid accusatoribus in dicit, quod ipse
ut iudex dimittere debet? T. 8. D. 3. n. 8.
V. 16. Regnum meum non est de hoc mundo, & c. nunc tu-
tem regnum meum non est hinc. Quippini dicit hic, sed
hinc? T. 9. E. n. 19. Unde non rex, si totius mundi &
Dominus Dominantium? Ibid.
Cap. 19. v. 7. Secundum legem nostram debet mori. Quidni
in Christi causam dicunt legem, sed legem nostram?
T. 3. D. 6. n. 18.
V. 17. Rainius sibi crucem exivit. Quare crucem baiula-
vit? T. 8. E. n. 38.
V. 24. Non scindamus eam; sed sortiamur de illa, cuius sit.
Quo genere sortis sortita tunica? T. 10. E. n. 59.
V. 25. Stabant iuxta crucem Iesu mater eius, & c. Ut quid
Iohannes non dicit iuxta Filij crucem, quos dolores
affligebant matrem? T. 1. D. 2. n. 2.
V. 26. Mulier, ecce filius tuus. Cur Mulier dicitur, ubi pro-
mater cognoscitur? T. 1. D. 1. n. 1.
V. 28. Sicut, Quidni, Iesum? T. 4. D. 6. n. 10.
V. 13. Ut viderunt eum iam mortuum. Quo intuitu eum
viderent mortuum, & intempe vulnerarunt? T. 1. D. 6.
num. 17.
V. 34. Nus militum lancea latus eius aperuit. Quare post
punctum caput, etiam latus est punctum? T. 5. D. 6.
num. 8.
Ibid. Continuo exivit sanguis & aqua. Quare simul? T. 2.
D. 6. n. 17. T. 5. D. 1. n. 12.
V. 42. Ibi posuerunt Iesum. Quidni, Corpus Iesu? T. 1.
D. 4. n. 19.
Cap. 20. v. 13. Mulier, quid ploras? Cur prohibetur a-
stem, mortuo Domino, ac cordis dilecto? T. 3. D. 5.
num. 14.